
AA

9990

129,90 -23 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4690

69,90

1190

20,90 -43 %

1290

21,90 -41 %

1990
27,90

5990

74,90 -20 %

7990

199,- -59 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990

149,90

2790

69,90 -60 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3190

2990

45,90

299,-
599,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990

189,-

BEZ

APLIKACE4490

3990

69,90 -42 %

3990

79,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g • 1 kg = 624,38 Kč 

Albert 
Bratwurst
• 330 g  
• 100 g = 13,61 Kč 
bez Aplikace / 
12,10 Kč Aplikace 
 

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Česká 
chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 18,76 Kč Aplikace 
• 46,90 Kč 

Albert Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
bez Aplikace / 19,94 Kč 
Aplikace • 29,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,74 Kč 
bez Aplikace / 
7,49 Kč Aplikace 
• 69,90 Kč 

Albert Masová 
klobása s čedarem
• masný polotovar 
• 300 g  
• 1 kg = 199,67 Kč 

Paprika světlá
• 1 kg 

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč • 19,90 Kč 

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva • 180 g  
• 100 g = 77,73 Kč 
bez Aplikace /  
66,62 Kč Aplikace 
• platí 
do 12. 8. 2025  
• 129,90 Kč 

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

97
MASA

85
MASA

25 ks

12 ks

Z JIŽNÍ 
MORAVY

200 g – 133,22 Kč

T O  N E J L E P Š Í  N A  G
R I
L

www.albert.czOd 30. 7. do 5. 8. 2025

NEPORAZITELNÉ



BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4690
69,90

7990
199,- -59%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 18,76 Kč Aplikace 
• 46,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ

12 ks



1090
19,90

2790
69,90 -60%

1290
21,90 -41%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Paprika 
světlá
• 1 kg 

7Days 
Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 18,17 Kč 
• 10,90 Kč 

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč 

É NEPORAZITELNÉ

Z JIŽNÍ 
MORAVY



BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
149,90

1990
27,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,74 Kč bez Aplikace / 
7,49 Kč Aplikace • 69,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• 19,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ



BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
189,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

8990
179,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3190

2990
45,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs 
Velvet 
Refill
• instantní káva 
• 180 g  
• 100 g = 77,73 Kč 
bez Aplikace /  
66,62 Kč Aplikace 
• platí 
do 12. 8. 2025  
• 129,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
bez Aplikace / 19,94 Kč 
Aplikace • 29,90 Kč 

Nestlé 
Dětské 
cereálie
• 625–645 g 
• 100 g 
od 18,59 Kč 
bez Aplikace / 
od 13,94 Kč Aplikace 
• 89,90 Kč 

É NEPORAZITELNÉ

200 g – 133,22 Kč

645 g
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NEPORAZITELNÉ

2790

38,90 -28 %

2390

31,90 -25 %

8990
194,-

1990

27,90 -28 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990

79,90

BEZ

APLIKACE3290

2990

44,90 -33 %

3990

59,90 -33 %

BEZ

APLIKACE4490

3990

49,90 -20 %

BEZ

APLIKACE2490

2090

29,90 -30 %

3490
53,90

BEZ

APLIKACE3490

2990

46,90 -36 %

3990

52,90 -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeské  
pomazánkové  
tradiční
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 26,56 Kč 

Pizza Feliciana
• 320–360 g • 100 g  
od 15,25 Kč bez Aplikace /  
od 13,87 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 54,90 Kč 

Kostelecký 
uherák
• 100 g 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Jihočeský  
tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g • vybrané druhy 

Rama  
Máslová příchuť
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč  
bez Aplikace / 9,98 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Lučina
• 100 g 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Bohemilk Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč
bez Aplikace / 
11,96 Kč  
Aplikace 

Gervais
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090

21,90

4490
79,90

1590
23,90

349,-
399,-

BEZ

APLIKACE2990

2490

49,90 -50 %

3990
59,90

1890

8990
184,-

4490
69,90

4490
99,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

8990

179,-

1490
33,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Panzani 
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Hello XXL  
Dětská ovocná 
svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč  
bez Aplikace / 5,45 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 10,90 Kč  

Adriana 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace /  
4,98 Kč Aplikace 

Pampers 
Dětské plenky 
Premium Care
• vel. 1–5 • 44–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč  
• 349 Kč 

Granini
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 KčBirell

• nealkoholické 
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky  
• 800 g 
• 1 kg = 56,13 Kč 
• platí do 12. 8. 2025 
• 44,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 625–645 g 
• 100 g od 18,59 Kč 
bez Aplikace / 
od 13,94 Kč Aplikace 
• 89,90 Kč 

Tiger
• energetický 
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

645 g



BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

449,-
999,-

13990
223,- -37%

BEZ

APLIKACE249,-

189,-
289,- -34%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
49,90

9290
135,-

2990
49,90 -40%

2490
40,90 -39%

209,-

268,- -22%

1090
19,90

BEZ

APLIKACE9990

8990
159,90 -43%

7990
99,90 -20%

3990
89,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml 
od 29,91 Kč bez Aplikace / 
od 27,19 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek • 1 dávka  
= 7,13 Kč bez Aplikace / 
6,42 Kč Aplikace • 449 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 12,21 Kč  
bez Aplikace/ 9,27 Kč  
Aplikace  

Zlaté  
sušenky
• 160–220 g • 100 g od 18,14 Kč
bez Aplikace / od 13,60 Kč
Aplikace • platí  do 12. 8. 2025 
• 29,90 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
bez Aplikace / 93,20 Kč  
Aplikace • 69,90 Kč 

Hellmann's  
Tatarská  
omáčka/ 
Majonéza  
340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč 
• 39,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 30,97 Kč 
• 0,5 l = 15,48 Kč 
• 96,90 Kč 

Poctivá  
řemeslná šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Galbani 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč 

Pilsner 
Urquell 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l  
• 0,5 l = 26,13 Kč  
• 1 l = 52,25 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

7Days Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 18,17 Kč 
• 10,90 Kč 

Albert Borůvky
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč  
bez Aplikace / 17,98 Kč  
Aplikace 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

5 bal.

24 ks

1 ks za 15,48 Kč

90
MASA

1 ks za 26,13 Kč

HOVORANY

5 bal.

NEPORAZITELNÉ
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10990

139,90 -21 %

10990

139,90 -21 %

12990

169,- -23 %

8990

119,90 -25 %

3 KREDITY 
NAVÍC

13990

179,- -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

5990

69,90 -14 %

12990

169,- -23 %

159,-

189,- -15 %

3190

6990

12990

3990

49,90 -20 %

2890

33,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice  
bez kosti s bylinkami
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,34 Kč 

Albert Kuřecí stehna 
marinovaná Duo
• masný polotovar  
• chlazená  
• 1 kg 

Excellent Vepřové 
koleno v pivní marinádě
• sous vide • chlazené • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč 

Excellent 
Vepřová žebra na pivu
• sous vide • chlazená  
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč 

Nature's Promise 
Bio Hovězí burger
• masný polotovar • 260 g 
• 1 kg = 345,77 Kč 

Nature's Promise Bio Marinovaná 
vepřová pečeně bez kosti
• masný polotovar • 350 g  
• 1 kg = 399,72 Kč 

Albert  
Masová klobása 
pikantní
• masný polotovar • 300 g 
• 1 kg = 199,67 Kč 

Mořský vlk 
– kuchaný
• chlazený 
• balený  
• cena za 100 g 

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč 

Krevetový špíz 
s chilli kořením
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 58,25 Kč 

Pražma v česnekovo-
bylinkové marinádě
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Losos marinovaný  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• 2× 125 g • 100 g = 51,96 Kč 
• česnek a pepř 

NOVINKA
NOVINKA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G
R I
L
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Soutěž probíhá od 18. 6. do 26. 8. 2025 na území České republiky.

KAŽDÝ TÝDEN
SOUTĚŽTE
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

PO CELÉ LÉTO

1×

www.albert.cz/grilsoutez

70×

1390

18,90 -26 %

7490

99,90 -25 %

5990

69,90 -14 %

6990

89,90 -22 %

4990

69,90 -28 %

7490

89,90 -16 %

3690

46,90 -21 %

ZA CENU ne

2990

39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným 
orámováním cenovky.

Špekáčky
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Albert 
Špekáčky 
PIRI-PIRI
• 480 g  
• 100 g = 15,61 Kč 

Albert  
Gril mix 
klobásky
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Albert  
Miniberner 
se slaninou 
a sýrem
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 

Albert  
Bavorské  
kuřecí klobásky
• 240 g  
• 100 g = 20,80 Kč Albert  

Klobáska  
Chorizo BBQ
• 290 g  
• 100 g = 25,83 Kč 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Albert 
Vepřové klobásky 
na gril
• 170 g • 100 g = 21,71 Kč 

Albert Grilovací tácky
• 4 ks • 34 × 23 cm 

85
MASA

85
MASA

86
MASA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G
R I
L
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Bezdrátová 
sluchátka 
Sora 
 

Chytré hodinky 
WATCH Pixel 2

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

849r399r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 999 Kč

SBÍREJTE 
BODY

SBÍREJTE 
BODY

1990

23,90 -16 %

1690
19,90

1590

19,90 -20 %

1090

14,90 -26 %

4290

54,90 -21 %

1990
29,10

4990
89,90

4990
89,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín 
Kefírové 
mléko
• 300 g
• 100 g = 6,64 Kč 

Lipánek 
Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Jihočeský 
tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč 
• vybrané druhy 

Fantasia Tyčinka
• 27 g 
• 100 g = 40,38 Kč 
• vybrané druhy 

Nowaco 
Jahody
• 350 g  
• 100 g = 12,26 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml • 100 ml od 24,88 Kč • vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hellmann's 
Vegan  
Majonéza
• 320 g 
• 100 g = 15,60 Kč 
• 49,90 Kč 

Hellmann's 
Vegan 
Tatarská  
omáčka 
• 270 g 
• 100 g = 18,49 Kč 
• 49,90 Kč 

NOVINKA

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

Powerbanka

299r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  

bodů: 599 Kč

Herní ovladač                                                                                     

GamePad Oryx 

399r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  

bodů: 799 Kč
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Bezdrátová 
herní sluchátka 
Oryx XW200                                                                                   

Mechanická 
klávesnice Oryx
K310X 
• výdrž baterie až 30 hodin
• dostupné i v bílém provedení

Bezdrátová 
myš Oryx 
MW400 

Bezdrátový 
reproduktor 
RAZE Polaris                                                                                                                                    

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

549r
S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 999 Kč

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

849r
S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

Chytré hodinky 
WATCH Pixel 2

2390

30,90 -22 %

2390

30,90 -22 %

179,-
319,-

1290
16,90

3690

52,90 -30 %

3690
44,90

8990
149,90

4990
67,90

1390

17,90 -22 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

RC Cola
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy

Top Topic 
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Halls
• 32–33,5 g  
• 100 g od 41,50 Kč  
• vybrané druhy 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Signal Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 49,20 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Dove 
Advanced Care 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Pedigree  
Kapsičky pro psy 
• 4× 100 g • 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1
BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

Dětská bezdrátová 

sluchátka Hive Kiddie 

349r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  

bodů: 699 Kč
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1690

21,90 -22 %

4990

69,90 -28 %

1990

24,90 -20 %
3990

59,90 -33 %

1990

24,90 -20 %

1990

29,90 -33 %

3290

39,90 -17 %2990

36,90 -18 %

5990
7990

5990

BEZ

APLIKACE9990

8990

159,90 -43 % 2790

69,90 -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. *Tato nabídka platí od čtvrtka 31. 7. 2025.

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks 

Albert Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Pór
• 1 ks 

Květák
• 1 ks 

Mrkev svazek
• 1 ks 

Albert Salát 
Párty mix
• 180 g 
• 100 g = 18,28 Kč 

Albert Salát 
Allegra mix 
• 160 g 
• 100 g = 18,69 Kč 

Kalanchoe mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Gloxinia Mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Chryzantéma*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

Paprika světlá
• 1 kg 

Albert Borůvky
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč bez Aplikace / 
17,98 Kč Aplikace 

Kukuřice 
klas
• 1 ks

Z NAŠICH 

FAREM

v naší

Tržnici

česká sklizeň
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5990

89,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

3990

1 KREDIT 
NAVÍC

3990

49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4490

69,90 -35 %

6990

129,90 -46 %

4490

69,90 -35 %

AŽ

-50 %
NA VŠECHNY

HROZNY

1490

32,90 -54 %

5990

99,90 -40 %

790

11,90 -33 %

4490

69,90 -35 %

6990

119,90 -41 %

3990

79,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 

Nature's Promise 
Bio Hrozno
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 

Nature's Promise 
Bio Celer řapíkatý
• 350 g • 100 g = 11,40 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rajčata cherry
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Albert  
Hrozny tmavé  
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Hrozny bílé 
Cotton Candy
• 300 g  
• 100 g = 14,97  Kč 

Hrozny bílé  
volné
• 1 kg 

Hrozny tmavé
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

Meloun vodní s nízkým obsahem semen
• 1 kg • v nabídce také krájená  
verze, 1 kg za 17,90 Kč 

Nektarinky 
skládané
• 1 kg 

Limety
• 1 ks

Švestky 
volné
• 1 kg 

Albert 
Jahody
• 500 g  
• 100 g = 13,98 Kč 

sladká odrůda

NOVINKA

příchuť cukrové vaty



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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3490

45,90 -23 %

2290

31,50 -27 %

1990

25,90 -23 %

1690

22,90 -26 %

2290

27,90 -17 %

1190

15,90 -25 %

1790

23,90 -25 %

2190

32,90 -33 %

4490

67,90 -33 %

4490

67,90 -33 %

2290

28,50 -19 %

1990

23,90 -16 %

1990

26,90 -26 %

2690

36,90 -27 %

1590

21,50 -26 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Anglická 
slanina MAXI
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 

Salám 
se zeleným 
pepřem
• 75 g 
• 100 g = 35,87 Kč 

Moravské uzené maso*
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová 
šunka*,**
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

Turistický 
salám*
• cena za 100 g 

Vepřová euro 
šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Anglická 
krkovička*
• cena za 100 g 

Gothajský 
salám*
• cena za 100 g 

Vídeňské 
párky*
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky**
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

PREMIUM  
Mistrovská klobása*,**
• cena za 100 g 

Kovářská 
klobása 
s česnekem*
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka*
• cena za 100 g  

85
MASA

150 g

93
MASA

90
MASA

96
MASA
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3490

48,90 -28 %

7490

99,90 -25 %

2190

30,90 -29 %

7490

92,90 -19 %

3490

48,90 -28 %

1290

15,90 -18 %

5990

89,90 -33 %

3490

46,90 -25 % 5990

72,90 -17 %

3690

42,90 -13 %

Pražská  
šunka MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Kovářský 
salám
• 500 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

Selská 
klobása 
z Přeštíka
• 270 g  
• 100 g = 27,75 Kč 

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Játrovka
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč 

Pečená 
slanina 
z Přeštíka
• 100 g 

Poličan
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Libové  
párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

130 g
95
MASA

95
MASA

94
MASA

130 g

95
MASA



12

34,-

1190

14,90 -20 %

1690

21,90 -22 %

890

790

9,90 -20 %

1390

490

5,90 -16 %

1190

13,90 -14 %

2890

34,90 -17 %

2990

36,90 -18 %

4990

59,90 -16 %

990

11,90 -16 %

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Chléb Mistrovský 
• 500 g 
• 100 g = 6,80 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Pizza
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

Mlynářský 
rohlík žitný* 
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč 

Mini koblížek
• 25 g • 100 g = 31,60 Kč 
• s nugátem, s jablečnou 
náplní 

Mini tyčinka olivová
• 70 g 
• 100 g = 19,86 Kč 

Raženka natural
• 80 g 
• 100 g = 6,13 Kč 

Kobliha s náplní
• 75 g • 100 g = 15,87 Kč
• s vanilkovou příchutí  

Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,78 Kč 
• světlý, tmavý 

Odkolek 
Slovanský 
krajánek
• krájený • balený 
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Kváskový chléb 
cheddar a jalapeño
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Francouzská 
bageta
• 110 g 
• 100 g = 9 Kč 
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8990

119,90 -25 %

13990

223,- -37 %

8990

109,90 -18 %

13990

199,- -29 %

14990

189,- -20 %

169,-

239,- -29 %

14990

229,- -34 %

7490

95,90 -21 %
249,-

279,- -10 %

7990

99,90 -20 %

10990

139,90 -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

Výrobek 
z mletého 
masa MIX
• masný polotovar 
• 480 g 
• 1 kg = 156,04 Kč 

Kuřecí 
stehna
• chlazená 
• 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené 
• 1 kg 

Sedlácké 
kuře
• chlazené  
• 1 kg 

Vepřový bok 
bez kosti 
– plátky
• chlazený • 1 kg 

Královské  
Kuřecí prsní řízky 
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Hovězí 
přední 
bez kosti 
– kližka
• chlazené 
• 1 kg 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Nature's 
Promise 
Bio Kuřecí 
spodní 
stehna
• chlazená 
• 450 g 
• 1 kg 
= 244,23 Kč 

5 bal.

5 bal.
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1090

18,90 -42 %

1190

15,90 -25 %

3990

53,90 -25 %

1590

24,90 -36 %

3490

41,90 -16 %

1990

26,90 -26 %

1990

27,90 -28 %

1390

21,90 -36 %

2190

29,90 -26 %

BEZ

APLIKACE3490

2990

46,90 -36 %

1590

25,90 -38 %

1590

24,90 -36 %

2790

38,90 -28 %

1290

21,90 -41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 

Activia
• 120 g  
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Kostíci
• 107–109 g • 100 g od 
12,76 Kč • vybrané  druhy 

Jogurt 
z Valašska 
bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

High Protein 
Pudding
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Mléčná 
krupice
• 150 g  
• 100 g = 10,60 Kč 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Bohemilk 
Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml  
= 13,96 Kč bez Aplikace / 
11,96 Kč Aplikace 

Jihočeský  
tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Kunín Zakysaná  
smetana 12%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 

Kunín  
Mléčná rýže 
ochucená
• 175 g  
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Mléčná rýže natural
• 175 g • 100 g = 10,60 Kč 

Jihočeské  
pomazánkové  
tradiční
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč 
• vybrané druhy 

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč 
• vybrané druhy 



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 30. 7. do 5. 8. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Česká Lípa – Bardějovská; 
Okříšky; Olomouc – Třída Svobody; Praha – Čs. armády; Praha – Frýdecká; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Moskevská; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Nebušická; Praha – Pod Harfou; Praha – Smíchov City; Praha – 
Václavské náměstí. Uvedené ceny jsou v Kč.

 31/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 24. 7. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

15

15

4690

62,90 -25 %

3290

42,90 -23 %

2990

36,90 -18 %

1690
19,90

2390
28,90

8990

109,90 -18 %2590

34,90 -25 %

12190

144,90 -15 %

7990

99,90 -20 %

2990

42,90 -30 %

3990

52,90 -24 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Président  
– plátky
• 100 g 

Liptov 
– plátky
• 90 g 
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Císařský  
sýr 45%  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Kiri a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• 16,90 Kč 

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g 
• 23,90 Kč 

Gervais
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Císařská 
niva 45% 
– výseč
• 100 g 

Liptov Pološtiepok  
na gril
• 290 g • 100 g = 42,04 Kč 

Smetanito 
na pánev na gril
• 200 g 
• 100 g = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

500 g
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• CHLAZENÉ TĚSTOVINY  

 VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2–6 MINUT

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

1290

15,50 -16 %

990

11,90 -16 %

2490

35,90 -30 %

3990

54,90 -27 %

5490
77,90

5490
72,90

4990
66,90

9990
134,90

5990
69,90

159,-
243,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cornetti rigati s kuřetem gyros
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori 
s brokolicí 
a cuketou
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Salát pařížský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Salát Coleslaw
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

World's Market 
Gnocchi
• chlazené • balené  
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

World's Market 
Tagliatelle/
Spaghetti
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Nowaco  
Vlnky do trouby
• 750 g • 100 g = 7,32 Kč 
• 54,90 Kč 

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč  
• vybrané druhy • 159 Kč 

Nowaco  
Rybí prsty
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 
• 54,90 Kč 

Nowaco  
Obalované  
filé Premium
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Frosta  
Rybí filé
• 360 g • 100 g = 27,75 Kč 
• 99,90 Kč 

Česká chuť 
Bramboráky
• 480 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• 59,90 Kč 

NOVINKY
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1990
25,90

1490
18,90

990

14,90 -33 %

1690

21,90 -22 %

3990

54,90 -27 %

1390

19,90 -30 %

1490
24,90

1490
26,90

1790
25,90

2990
35,90

990
13,90

4490

49,90 -10 %

1+1

1745

CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

2490

34,90 -28 %

1490
18,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Brumík
• 30 g 
• 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Milka Sušenky
• 37,5–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Papita  
Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy  

Lina Oplatka
• 50 g • 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g 
• 100 g od 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

Ricola
• 40 g  
• 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy 

Oreo Sušenky
• 176 g • 100 g = 25,52 Kč 
• vybrané druhy 

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 

Kofila
• 34–35 g 
• 100 g od 42,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Kit Kat Tyčinka
• 40–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Zlaté 
věnečky
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Bon Pari
• 90 g  
• 100 g = 19,39 Kč  
• při koupi  
1 ks cena 34,90 Kč
• vybrané druhy 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• 12,90 Kč 
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8990
119,90

9990
149,90

209,-
279,-

10990

129,90

339,-
389,-

369,-
399,-

1 KREDIT 
NAVÍC

9990
109,90

8990
109,90

3990
53,50

2490
29,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA INTENZA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

PERLA NAPOLI 
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• 99,90 Kč PERLA ORIGINS

• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 41,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 209 Kč 

PERLA ESPRESSO
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 54,95 Kč 
• 109,90 Kč 

PERLA 
AROMA
• zrnková 
káva 
• 1 kg 
• 339 Kč 

PERLA 
BIO AROMA
• zrnková káva  
• 1 kg 
• 369 Kč 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 8,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

PERLA SELECTION 
EARL GREY ČAJ
• aromatizovaný černý čaj  
• 40 g • 100 g = 99,75 Kč 
• 39,90 Kč PERLA  

OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

1 kg

1 kg
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9990
129,90

449,-

699,- -35 %

11990

177,-

7990

104,90 -23 %

7990

119,90 -33 %

790

9,90 -20 %

6990
76,90

3490
46,90

1+1

1345

CENA ZA 1KS 

PŘI KOUPI 2 KS

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

8990

179,- 9990
174,-

249,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

L’OR Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Tchibo  
Exclusive
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Jacobs  
Krönung
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 69,80 Kč 
• vybrané druhy • 32,90 Kč 

Lotus 
Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 

Medokomerc 
Med květový
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka 
• 40–50 g 
• 100 g od 26,90 Kč 
• při koupi 1 ks 
cena 26,90 Kč  
• vybrané druhy Emma  

Ovesná 
 kaše
• 65 g  
• 100 g = 12,16 Kč 
• vybrané druhy 

Nestlé Dětské cereálie
• 625–645 g • 100 g od 18,59 Kč bez Aplikace /  
od 13,94 Kč Aplikace • vybrané druhy • 89,90 Kč 

Bonavita  
Dobrá 
vláknina
• 375 g  
• 100 g = 18,64 Kč 
• 69,90 Kč 

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva  
• 1 kg 
• 209 Kč 

kompatibilní s kávovary Nespresso

645 g

1 kg1 kg
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potraviny
Trvanlivé 
potraviny

Trvanlivé 
potraviny
Trvanlivé 
potraviny
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1090
12,90

890
11,90

239,-
349,-

3990
43,90

3990
59,90

1190
14,90

2990
34,90

2990
54,90

1590
19,90

3490
65,90

3490
43,90

1990
21,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané 
druhy 
• 10,90 Kč 

Dr. Oetker  
Puding
• 38–46 g  
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Kreolis  
Extra 
panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 318,67 Kč 
• 239 Kč 

Lagris  
Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Maggi 
Dobrý hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Vitana 
Instantní 
polévka
• 14–27 g 
• 100 g od 44,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Vitana 
Omáčka
• 41–83 g 
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 27,19 Kč 
• 24,90 Kč 

Vitana 
Paprika mletá
• 23 g 
• 100 g = 69,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 34,90 Kč 

Vitana 
Poctivá 
polévka
• 58–122 g  
• 100 g od 28,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč

11 ks

16 ks
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4990
69,90

5990
95,90

2290
37,90

4990
74,90

5990
71,90

1790
39,90

3490
54,90

2190
39,90

2990
46,90

3790
41,90

1890
47,90

890
14,90

4490
89,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hamé Vepřové  
maso ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 15,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Viva Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 10,85 Kč 
• 46,90 Kč 

Rio mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Giana  
Rajčatový  
protlak
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Giana  
Fazole
• 400 g  
• 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Vitana 
Bistro
• 65–72 g 
• 100 g 
 od 41,53 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 29,90 Kč 

Giana Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 36,90 Kč 

Malva 
Hořčice 
plnotučná
• 200 g 
• 100 g = 4,45 Kč 
• 8,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 
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Soutěž probíhá od 1. do 31. 8. 2025.
Více informací najdeš na www.bigshock.cz/albertcoffee

3×

15×

VYHRAJ
IPHONE 16,
AIRPODS MAX,
APPLE WATCH SE,
NEBO KARTON 
PLECHOVEK
dle tvého výběru
už za 2 libovolné kusy
BIG SHOCK! COFFEE

2×

2×

3490

49,90 -30 %

3190
42,90

1190
14,90

3490
47,20

3290
59,90

2990
51,90

2690
39,90

2590
38,90

1590
18,90

2690
49,90

1+1

1045

CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

13990

199,-

1490
17,90

1590
19,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Big Shock! Coffee
• mléčný nápoj s instantní kávou 
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 

Monster
• energetický 
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 63,80 Kč 
• vybrané druhy 
• platí 
do 12. 8. 2025 
• 29,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Pepsi/
Mirinda
• 2,25 l 
• 1 l = 15,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 47 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Vinea
• 1,5 l  
• 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Kubík 
Water
• 0,5 l  
• 1 l = 20,90 Kč
• při koupi 1 ks 
cena 20,90 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia Go
• přírodní  
minerální voda 
• 0,75 l 
• 1 l = 21,20 Kč 
• 15,90 Kč 

Hello  
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l 
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Korunní
• ochucená  
minerální voda  
• 0,75 l 
• 1 l = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Mattoni
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 10,60 Kč 
• 15,90 Kč 

3 l
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AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.
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1790
25,90

1090
16,90

4490
69,90

1590
23,90

1190
16,90

5990
69,90

6990
96,90

3690
57,90

3990
48,60

1590
22,90

145,-

1790
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč  
• platí do 12. 8. 2025 
• 15,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč • 15,90 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g • 100 g = 19,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Preclíky 
a krekry mix
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 42,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Lay's
• 120–130 g 
• 100 g 
od 28,39 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 34,90 Kč 

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• 39,90 Kč 

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 



Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

24

NO
VIN

KA

pijsrozumem.cz

299,-
519,-

159,-
219,-

11990

159,- -24 %

229,-
439,-

13990

209,-

179,-
239,-

10990

169,- -34 %

339,-
439,-

3990
49,90

12990

209,-

3990
54,90

159,-
209,-

219,-
339,-

299,-
359,-

319,-
499,-

159,-
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bacardí  
Carta Blanca
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 329 Kč 

Božkov Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč • 219 Kč 

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Pražská 
Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Fernet Stock 
Blood Orange
• 27% • 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč • 319 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Malibu Likér
• 21% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Vaječný Sen 
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 

Heffron
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Dynybyl 
Spritz
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• 35,90 Kč 

Republica Mojito
• 6% • 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• 39,90 Kč 

Hanácká 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 



Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 
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9990
179,-

8990
134,90

6990

129,90 -46 %

4990
79,90

9990
184,-

6990
119,90

259,-

349,- -25 %

8490
109,90

13990

209,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990

119,90

2990
43,90

10990

199,- -44 %

11990

159,-

9990
139,90

164,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia MINI 
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Solicello  
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč  
bez Aplikace /  
93,20 Kč Aplikace 
• 69,90 Kč 

Elégance 
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Hardy's Bin
• Austrálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Avanti
• ostatní 
alkoholický nápoj 
• 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Mucha Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Baron  
Rocheau 
Bordeaux
• Bag in Box  
• Francie 
• 3 l  
• 1 l 
= 86,34 Kč 

RULANDSKÉ ŠEDÉ 
bílé víno

  Plné víno jedné z nejdéle pěstovaných 
odrůd révy, hebce sametové. Vůně 
připomínající kůrku chleba, chuť 
jemně po medu a pomerančích.

  Doporučujeme k teplé šunce, 
pečenému pstruhovi na bylinkách 
nebo krémové rybí polévce.

 10–12 °C

RULANDSKÉ ŠEDÉ
bílé víno

  Zlatožlutá barva, medově nasládlá 
vůně s nádechem do pomeranče. 
Harmonické víno s lehkou 
kyselinkou.

  Vhodné zejména k bílým masům  
nebo sýrovému fondue.

 10–12 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 30. 7. do 26. 8. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Vinařství 
Ludwig
• Prime Line  
• 0,75 l  
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Ludwig 30 
• přívlastková  
vína • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Rodinné 
vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 

Mionetto 
Prosecco DOC 
Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 218,67 Kč 
• 169 Kč 

Scalini  
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• 119,90 Kč 

Giotti 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

3 l

NOVINKA
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Akce platí od 30. 7. do 5. 8. 2025  
v supermarketech Albert.

SPOLEČNĚ  
ZAZÁŘÍME! 

LETNÍ KOLEKCE 2025

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

429,-
449,-

169,-
219,-

7990
149,90

3990

46,90 -14 %

6990
97,90

3990
49,90

159,-
189,-

6490

94,90 -31 %

8290
108,90

3490
44,90

5990

74,90 -20 %

5490
109,90

8990
159,-

10990

159,-

6990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nivea Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea  
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 

Nutrilon Advanced  
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Albert Plenky 
Cute Baby 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč • 169 Kč 

Palmolive  
Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Linteo 
Toaletní papír
• vlhčený • 60 ks 

Elseve  
Šampon 
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml 
= 27,48 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 119,90 Kč 

Schauma 
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Linteo 
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 
• 39,90 Kč 

Nivea  
Univerzální krém
• 250 ml • 100 ml = 63,60 Kč 
• 159 Kč 

Tena Lady 
Dámské vložky
• 12 ks • 1 ks = 5,41 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 179,80 Kč 
• 89,90 Kč 

Colgate  
Zubní kartáček
• 2 ks • 1 ks = 41,45 Kč 
• 82,90 Kč 

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Tento  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé  
• 1 role 
• 56,90 Kč 
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Soutěž probíhá od 9. 7 . do 12. 8. 2025 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

VYHRAJ
KRMIVO FELIX  

ZA 3000 Kč
 za nákup výrobků

299,-
769,-

2990
38,90

5390
69,90

1990
24,90

14990

199,-

8990
114,90

1390
19,90

299,-
549,-

299,-
749,-

6990
89,90

6990
109,90

399,-
809,-

1290

24,90 -48 %

2490

34,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací prostředek
• 40 dávek prášek nebo 44 dávek gel  
• 1 dávka od 6,80 Kč • vybrané druhy 
• 289 Kč 

Perwoll  
Speciální 
prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Savo  
Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka  
= 6,23 Kč 
• vybrané 
 druhy 
• 299 Kč  

Jar Prostředek  
na nádobí
• 900 ml  
• 1 l = 77,67 Kč 
• cena za 1 ks 79,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 77,90 Kč 

Felix  
Party Mix 
Pochoutky 
pro kočky
• 60  g  
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Felix Soup 
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 18,72 Kč 
• vybrané druhy • 53,90 Kč 

Loved 
By Dogs  
Granule 
pro psy
• 3 kg  
• 1 kg = 29,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Loved 
By Dogs 
Pochoutky 
pro psy
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové 
• 5 l 
• 1 l = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Gourmet  
Gold 
Konzervička  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 16,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Somat 
Excellence 
Tablety 
do myčky
• 75 ks  
• 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Spontex 
Colors 
Houbičky
• 10 ks • kvalitní  
houbičky s černou 
abrazivní vrstvou  
• účinné pro mytí talířů, hrnců 
a pánví 

Svíčka 
olejová Mini
• 105 g  
• doba hoření 
cca 40 hodin 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

5 l3 kg



BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

2350

29,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490

42,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3390

39,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490

47,90 -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990

36,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890

36,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690

32,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590

32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990

49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2390

32,90 -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890

35,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1390

16,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490

33,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Free From 
Cottage
• 150 g • 100 g = 15,67 Kč 

Nature's 
Promise Free  
From Parenica
• 110 g  
• 100 g = 31,73 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From  
Gouda – plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 

Nature's 
Promise 
Free From 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's  
Promise 
Free From 
Camembert
• 120 g 
• 100 g = 24,09 Kč 

Nature's Promise  
Free From Sýr 
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise  
Free From Tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise 
Free From Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise  
Free From Jogurt ochucený
• 180 g • 100 g = 7,73 Kč • vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From 
Zakysaná  
smetana 15%
• 180 g   
• 100 g = 13,28 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Smetana 30%
• 200 ml 
• 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Mozzarella
• 120 g  
• 100 g = 20,75 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí  

od 16. 7. do 2. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

3390

39,90 -15 %

3390

39,90 -15 %

3390

39,90 -15 %

6790

79,90 -15 %

5940

69,90 -15 %

BEZ

APLIKACE 7490

6360

99,90 -36 %

Menu inspirace 
Baby mrkev
• 300 g  
• 100 g = 11,30 Kč

Menu inspirace 
Mix Coleslaw
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou 
kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Brambory 
Grenaille
• 425 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix 
římský
• 550 g 
• 100 g = 12,35 Kč 

Menu inspirace na gril 
Zeleninový mix  
provensálský styl
• 380 g • 100 g = 19,72 Kč 
bez Aplikace / 16,74 Kč Aplikace 

obsahuje dresink, krutony a tvrdý sýr 

hotový salát, stačí jen zamíchat

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Cena od

 79 90

9990

9990
7990

Albert 
Menu box 
Thajské 
zelené kari
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box 
Indická 
Tikka 
Masala
• 1 box 
• 4 porce 

Albert 
Menu box 
Indická 
polévka 
mrkvová
• 1 box 
• 6 porcí 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

500 g

1990

29,90 -33 %

3290

44,90 -26 %

2190

28,90 -24 %

1490

24,90 -40 %

1690

24,90 -32 %

6990
89,90

3290

44,90 -26 %

BEZ

APLIKACE14990

12990

219,- -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Kešu pražené solené
• 500 g • 100 g = 29,98 Kč  
bez Aplikace / 25,98 Kč Aplikace 

Emma  
Mango  
– kousky
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
▼ 69,90 Kč 

Emma  
Klikva – brusinka 
kanadská
• 100 g 

Emma Směs Fitness
• 125 g • 100 g = 26,32 Kč 

Emma 
Rozinky zlaté
• 200 g 
• 100 g = 16,45 Kč 

Go Nuts Ořechy
• 70 g • 100 g = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 

Emma  
Chia  
semínka
• 100 g 

Emma  
Banán – plátky
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z recyklovaného plastu a jsou 
dále recyklovatelné

*přI koupI 3 ks tapas ZaplatÍtE 2 kS. 
neJlEvnĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

79,-69,-

79,-

79,-

79,-

69,-

89,-

79,- 79,-

Olivy se sýrem  
bez pecek
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Hummus 
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Gouda mladá – kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Fuet Iberico 
se sýrem Manchego
• 90 g • 100 g = 87,78 Kč 

Fuet s černým 
lanýžem
• 70 g  
• 100 g = 112,86 Kč 

Hummus pikantní
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
s krémovým 
sýrem 
a lanýžem
• 70 g  
• 100 g = 127,15 Kč 

Sýr s kmínem – kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč Sýr Maasdam 

– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku dd. mm. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. Sleva platí od 18. 6. 2025 do 2. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Soutěž probíhá od 18. 6. do 26. 8. 2025 na území České republiky.

www.albert.cz/grilsoutez

Bezkouřový Lotus gril
vhodný i na terasy a balkony

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

PO CELÉ LÉTO

70×

1×

KAŽDÝ TÝDEN
SOUTĚŽTE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



60

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990

59,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

449,-
999,-

13990

223,- -37 %

BEZ

APLIKACE249,-

189,-
289,- -34 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990

49,90

9290
135,-

2990

49,90 -40 %

2490

40,90 -39 %

209,-

268,- -22 %

1090
19,90

BEZ

APLIKACE9990

8990

159,90 -43 %

7990

99,90 -20 %
3990

89,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990

119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 24. 7. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml 
od 29,91 Kč bez Aplikace / 
od 27,19 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek • 1 dávka  
= 7,13 Kč bez Aplikace / 
6,42 Kč Aplikace • 449 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 12,21 Kč  
bez Aplikace/ 9,27 Kč  
Aplikace  

Zlaté  
sušenky
• 160–220 g • 100 g od 18,14 Kč
bez Aplikace / od 13,60 Kč
Aplikace • platí  do 12. 8. 2025 
• 29,90 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
bez Aplikace / 93,20 Kč  
Aplikace • 69,90 Kč 

Hellmann's  
Tatarská  
omáčka/ 
Majonéza  
340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč 
• 39,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 30,97 Kč 
• 0,5 l = 15,48 Kč 
• 96,90 Kč 

Poctivá  
řemeslná šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Galbani 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč 

Pilsner 
Urquell 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l  
• 0,5 l = 26,13 Kč  
• 1 l = 52,25 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

7Days Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 18,17 Kč 
• 10,90 Kč 

Albert Borůvky
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč  
bez Aplikace / 17,98 Kč  
Aplikace 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

5 bal.

24 ks

1 ks za 15,48 Kč

90
MASA

1 ks za 26,13 Kč

HOVORANY

5 bal.

NEPORAZITELNÉ


